第４５回（令和８年度）政治研究助成申込書
令和８年（２０２６年）　月　　日
一般財団法人　櫻田會
　理事長　増田　勝彦  殿

                                 　　　　 　　　　　大学名

学部長名　　　　　　　      　　　　　　　  　 eq \o\ac(○,印)

下記のとおり貴財団の助成を申し込みます。
記
＊個人研究
	研究者氏名

（ローマ字も記入）
	（ふりがな）

	生年月日
	年齢

	歳

	職名
（英語も記入）

	自宅住所
	〒

	℡（電話）

℡（携帯）

	メールアドレス

	研究テーマ

（英語も記入）

研究の目的・意義（政治学分野の発展にどのように貢献するかを明記すること）

　助成金の使途内訳（概算）
	項目
	算出根拠
	金　　　　額

　　千　　　　　円

　　＊１件１０万円を超える物品購入を予定する場合は事前に櫻田會に要相談